АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.10.2021 г. №79-р

село Семилуки

Об утверждении перечня помещений, в которых

осуществляется обработка, в том числе хранение,

персональных данных (носителей персональных данных) в администрации Семилукского сельского

поселения Семилукского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ, Федеральными

законами: от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных», от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 21.03.2012 N 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и

принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися

государственными или муниципальными органами»:

1.            Утвердить перечень помещений, в которых осуществляется обработка, в том числе хранение,

персональных данных (носителей персональных данных) в администрации Семилукского сельского

поселения, согласно приложению.

   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Семилукского

сельского поселения

                         С.А. Шедогубов

consultantplus://offline/ref=BDFEB76D69D6BE02A45CB5E1DBDDE80B167DCE3DDD6A408A90CD3D2EFA0EAF6771ECD98EC60ED8EAC09213680AlFq3K
consultantplus://offline/ref=BDFEB76D69D6BE02A45CB5E1DBDDE80B1771C837DB6A408A90CD3D2EFA0EAF6763EC8182C407C5ECC18745394CA67D9CD0EFC289E27E84ECl7q2K
consultantplus://offline/ref=BDFEB76D69D6BE02A45CB5E1DBDDE80B1779CC3ED962408A90CD3D2EFA0EAF6771ECD98EC60ED8EAC09213680AlFq3K
consultantplus://offline/ref=BDFEB76D69D6BE02A45CB5E1DBDDE80B1779CC3ED962408A90CD3D2EFA0EAF6771ECD98EC60ED8EAC09213680AlFq3K
consultantplus://offline/ref=BDFEB76D69D6BE02A45CB5E1DBDDE80B167BCC36DD63408A90CD3D2EFA0EAF6763EC8182C407C6EBC08745394CA67D9CD0EFC289E27E84ECl7q2K

                                                                                                                      Приложение

к распоряжению администрации

Семилукского сельского поселения

от 25.10.2021 года № 79-р

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ, В КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ОБРАБОТКА, В ТОМ

ЧИСЛЕ ХРАНЕНИЕ, ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ (НОСИТЕЛЕЙ ПЕРСОНАЛЬНЫХ

ДАННЫХ) В АДМИНИСТРАЦИИ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1.            Здание администрации Семилукского сельского поселения.

1.1.   Приемная

1.2.   Бухгалтерия

1.3.   Кабинет специалистов